Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 46/2/2022
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 8 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzgdzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4
w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzgdzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1834),
art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z poézn. zm.), § 13 ust. 1 i ust. 3 uchwaly
nr 1063/XXXI1V/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwaty
budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok zarzgdzam, co nastepuje:

§1
W uchwale nr 1063/XXXIV/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 16 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok, po uwzglednieniu zmian
dokonanych:

— zarzgdzeniem nr 58/1/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

— zarzadzeniem nr 117/1/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

wprowadzam nastepujgce zmiany:

1) w § 2 — dokonuje zmian w wydatkach budzetu miasta okreslonych w tgcznej
wysokosci 2.714.515.236,57 zt, z tego: wydatki biezgce 2.209.283.015,08 zi,
wydatki majgtkowe 505.232.221,49 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego
zarzadzenia,;

2) w § 5 pkt 2 — z ustalonych w wysokosci 27.824.356,00 zt rezerw celowych
rozdysponowuje kwote 80.109,00 zt i przeznaczam na:

- lit. a — finansowanie projektow realizowanych z udziatem $rodkow
zewnetrznych

(zmniejszajgc rezerwe celowg do wysokosci 3.591.656,00 zt),
zmniejszajgc ustalone rezerwy celowe do wysokosci 27.744.247,00 z,

zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzgdzenia;

Nr dokumentu Mdok: 16477/02/2022 strona 1z 2



A

I il 4L
T

3) w § 7 ust. 1 pkt 2 — dokonuje zmian w wydatkach na programy i projekty
realizowane z udziatem srodkéw europejskich, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 16477/02/2022


http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 2 – dokonuję zmian w wydatkach budżetu miasta określonych w łącznej wysokości 2.714.515.236,57 zł, z tego: wydatki bieżące 2.209.283.015,08 zł, wydatki majątkowe 505.232.221,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
	2) w § 5 pkt 2 – z ustalonych w wysokości 27.824.356,00 zł rezerw celowych rozdysponowuję kwotę 80.109,00 zł i przeznaczam na:
	lit. a – finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków zewnętrznych
	(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 3.591.656,00 zł),
	zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 27.744.247,00 zł,
	zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
	3) w § 7 ust. 1 pkt 2 – dokonuję zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

